



检测报告

Test Report

送检企业: 执勤腰带

样品名称: 吉林省着装制衣有限公司

检验类别: 委托检验

厦门泓益检测有限公司

Xiamen Hongyi Testing Technology Co.Ltd

This report shall not be altered, increased or deleted. The results shown in this test report refer only to the sample(s) tested. Without written approval of Hongyi Testing, this test report shall not be copied except in full and published as advertisement Hongyi Physical & Chemical Lab.



报告编号: HYI20250803A0646

样品名称	: 执勤腰带	型号规格	: /
商标	: /	样品数量	: 1 pcs
委托单位	: 吉林省着装制衣有限公司		
委托单位地址	: 长春市小合隆镇开发区		
生产单位	: 吉林省着装制衣有限公司		
生产单位地址	: 长春市小合隆镇开发区		
检验类别	: 委托检验	测试日期	: 2025年07月20日-2025年08月03日
签发日期	: 2025年08月03日		
检验依据	: 1、QB/T 3826-1999《轻工产品金属镀层和化学处理层的耐腐蚀试验方法 中性盐雾试验(NSS)法》 2、GB/T 3920-2008《纺织品 色牢度试验 耐摩擦色牢度》 3、GB/T 3921-2008《纺织品 色牢度试验 耐皂洗色牢度》 4、QB/T 1618-2018《腰带》 5、辅警服饰 执勤腰带(试用稿)		
检验项目	: 见后续		
样品特征和状态	: 完好		
环境温度	: 24.6℃	环境湿度	: 63.8%
测试结果	: 本次委托检验, 所检项目全部符合标准要求		

报告编制:

张华伟

报告审核:

杨泽群

报告签发:

杨泽群

检测专用章

This report shall not be altered, increased or deleted. The results shown in this test report refer only to the sample(s) tested. Without written approval of Hongyi Testing, this test report shall not be copied except in full and published as advertisement Hongyi Physical & Chemical Lab.

厦门泓益检测有限公司

Xiamen Hongyi Testing Co., Ltd.

地址: 福建省厦门市同安区轻工食品工业区美禾路 99 号

ADDRESS: No. 99 Meihe Road, Light Industry Food Industrial Zone, Tongan District, Xiamen City, Fujian Province,

邮箱: hongyotest@123.com



报告编号: HY120250803A0646

序号	检测项目	技术要求	检测结果	单项判定
1	钎扣铜镀层厚度 (μm)	≥35	37.6, 符合	合格
2	带体耐摩擦色牢度 (级)	干摩: ≥4; 湿摩: ≥4	干摩: 4-5, 符合; 湿摩: 4, 符合	合格
3	规格尺寸 *	带体长度分为 6 个规格: 即 800MM (适用腰围 60-68CM); 900MM (适用腰围 68-76CM); 1000MM (适用腰围 76-82CM); 1100MM (适用腰围 82-90CM); 1200MM (适用腰围 90-98CM); 1300MM (适用腰围 98-106CM)	符合	合格
4	外观质量 *	新辅警外腰带外观质量应符合《辅警服饰 执勤腰带》(试用稿) 4.9 要求	符合	合格
5	钎扣与带体结合力 (N)	≥350	390, 符合	合格
6	带体耐光色牢度 (级)	≥5	>5, 符合	合格
7	产品标志 *	新辅警外腰带产品标志应符合《辅警服饰 执勤腰带》(试用稿) 4.7 要求	符合	合格
8	带体规格及质量要求	腰带带身采用高弹力橡筋 37Rx200 根、390D 涤纶长丝 1800 根精编而成, 透气好、造型平顺、弹力适宜; 带身宽度 4.0CM 厚度 3.5MM, 高温热切梯形尾部; 带身配置一枚松紧带环圈 (宽度 2CM 厚度 2.2mm), 另一端穿过扣头的三档扣可自行调节长短	符合	合格
9	工艺 *	新辅警外腰带工艺应符合《辅警服饰 执勤腰带》(试用稿) 4.8 要求	符合	合格
10	保险开关按钮耐用性 *	3000 次后能正常使用	符合	合格

This report shall not be altered, increased or deleted. The results shown in this test report refer only to the sample(s) tested. Without written approval of Hongyi Testing, this test report shall not be copied except in full and published as advertisement Hongyi Physical & Chemical Lab.





报告编号: HY120250803A0646

11	钎扣耐盐雾腐蚀	48h 表面无腐蚀	符合	合格
12	颜色 *	钎扣颜色为哑光黑色; 带体、带箍及缝纫线颜色为黑色	符合	合格
13	带体耐皂洗色牢度 (级)	变色: ≥ 4 ; 沾色: ≥ 4	变色: 4-5, 符合; 沾色: 4-5, 符合	合格
14	样式结构 *	锌合金扣头, 经过 800° 高温压铸成型; 表面镀铜镀镍, 再镀铬, 然后进行哑光封釉, 可确保防刮伤、抗摩擦、耐腐蚀。插扣底座有下压解锁按键, 正面有浮雕式警徽, 下方侧面有保险式开关。插扣插合后, 保险开关向插座尾端推动可锁定, 反方向推动可解锁, 同时下压底座端的按键, 可以打开扣头	符合	合格
15	钎扣镀镍 + 黑铬层厚度 (μm)	≥ 14	14.7, 符合	合格



This report shall not be altered, increased or deleted. The results shown in this test report refer only to the sample(s) tested. Without written approval of Hongyi Testing, this test report shall not be copied except in full and published as advertisement Hongyi Physical & Chemical Lab.



报告编号: HYI20250803A0646

注意事项:

1. 报告无“检验报告章”或检验单位公章无效。
2. 未经本实验室书面同意,不得部分复制本报告。
3. 报告无主检、审核、批准人签字无效。
4. 报告涂改无效。
5. 对检测报告如有疑问,应于收到报告之日起十五日内向检测单位提出,逾期不予受理。
6. 委托检测仅对来样负责。

地址:福建省厦门市同安区轻工食品工业区美禾路 99 号

Add: No. 99 Meihe Road, Light Industry Food Industrial Zone, Tongan District, Xiamen City, Fujian Province,

报告结束

This report shall not be altered, increased or deleted. The results shown in this test report refer only to the sample(s) tested. Without written approval of Hongyi Testing, this test report shall not be copied except in full and published as advertisement Hongyi Physical & Chemical Lab.

厦门泓益检测有限公司
Xiamen Hongyi Testing Co., Ltd.

地址:福建省厦门市同安区轻工食品工业区美禾路 99 号

ADDRESS: No. 99 Meihe Road, Light Industry Food Industrial Zone, Tongan District, Xiamen City, Fujian Province,

邮箱: hongyotest@123.com